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Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

22589

12654

20199

5946

11497

KIT CHAVE
SOQUETE 12 PCS -
FAMASTIL

Ref.: 57.01

RENOVA FAROL
50ML - RODABRILL
Ref.: 732

COLEIRA CAO 06
Ref.: 10706
ELETRODO 2,5MM E-
6013 VENDA
UNITARIO - GERDAU
Ref.: 001081
LAMPADA 30W LED
6500K - AVANT

Ref.: 786241370

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Pix T.E.F.

1UN

1 UN

1UN

5UN

1UN

164,90

72,90

21,90

0,75

19,90

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

164,90

72,90

21,90

3,75

19,90

274,85

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
43250736 4343 6000 0149 6500 2000 0443 5510 0030 4471

NFC-e n?44.355 Série2 28/07/2025 13:56:47

Protocolo autorizagdo: 243251406566284
Data autorizagao: 28/07/2025 13:56:48

Orgamento 0000.1000.046.172
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

274,85

Vendedor: EDUARDO
Operador: CAIXA VIEIRA1

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



